AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0150/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0042/2017
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA
A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, REFERENTE A PROCESSOS JUDICIAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

Vencedor(es): LOPES & FOGANHOLO LTDE - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5, totalizando R$
16.619,80 (dezesseis mil e seiscentos e dezenove reais e oitenta centavos);

Mundo Novo/MS, 9 de maio de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 9 de maio de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal